
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

  

   DR. n. 548 

   Prot. n. 23257 

   Data  4.6.2019 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il DR. n. 363 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 

formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo 

svolgimento di corsi di lingua francese presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze 

didattiche dei Dipartimenti dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. 

a. 2019/2020    
 

VISTO il DR. n. 361 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 

formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 

corsi di lingua tedesca presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 

dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020    

  

VISTO il DR. n. 364 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 

formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 

corsi di lingua inglese presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 

dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020    

  

VISTO il DR. n. n. 365 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 

formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 

corsi di lingua spagnola presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 

dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020    
 

VISTE le istanze presentate nei modi e nei termini previsti dai bandi alle scadenze degli stessi 

 

DECRETA 

 

 

Sono ammessi alle procedure previste dai bandi di cui sopra, ognuno relativa alla richiesta effettuata, i 

seguenti candidati: 

 

LINGUA FRANCESE 

DURAND Marie-Aude; Christiane;Nelly 

 

 

LINGUA TEDESCA 

BUCCIANTE Luana 

COZZOLINO Immacolata 

GIORGETTA Letizia 

 

 



 

 
 

 

LINGUA INGLESE 

BUCCIANTE Luana 

DI LORETO Tina Assunta 

FIORENZA Marta 

 

 

LINGUA SPAGNOLA 

HERNANDEZ Ariadna Guadalupe 

 

 

 

L’Amministrazione si riserva di procedere all’esclusione dei candidati in seguito alla verifica dei requisiti in 

possesso degli stessi, in ogni momento della procedura. 

 
 

 

 

L’Aquila   3 GIU 2019     LA RETTRICE 

              (prof. Paola INVERARDI) 

   

       F.to prof.ssa Paola INVERARDI 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it 

Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238 
 

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

